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24 września 2012 r. w Krynicy-Zdroju rozpocznie się Letnia Szkoła Instytutu
Matematyki Uniwersytetu Śląskiego. Wydarzenie odbywa się w formie konferencji naukowej, która
obejmuje tematyką zagadnienia z dziedziny matematyki, jej zastosowań oraz relacji pomiędzy jej
działami. W tegorocznej edycji referaty wygłoszą m.in.: prof. dr László Székelyhidi z Uniwersytetu
w Debreczynie (Węgry), prof. dr hab. Katarzyna Stąpor z Politechniki Śląskiej w Gliwicach, prof. dr
hab. inż. Wiesław Kotarski, kierownik Zakładu Modelowania i Grafiki Komputerowej Wydziału
Informatyki i Nauki o Materiałach UŚ, a także liczni pracownicy i doktoranci z Instytutu Matematyki
UŚ.

Organizatorem wydarzenia jest Instytut Matematyki UŚ. Szkoła potrwa do 27 września 2012 r.
Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej: www.math.us.edu.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.

 
22-06-2026

Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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